別紙様式１

再　入　学　願

（元号）　　年　　月　　日

　　静　岡　大　学　長　 　殿

　　　　　　　　　　   　　  　　　 eq \o\ad(学籍番号,　　　　)（当時）　　　　　   －
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　  　住　　　所

　　　　   　　　　　　　　　　  　 EQ \* jc1 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏　　　名)（自筆）　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　  電　　　話　（　　　　　）　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    〒

　　　　　　　　　　　　　　　　  保証人住所

　　　　　　　　　　　　　　　　   eq \o\ad(\s\up 11(　　　　),保証人氏名)（自筆）　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電　　　話　（　　　　　）　　　－

下記のとおり貴学に再入学したいので、許可くださるようお願いします。

記

１．再入学を志望する事由
２．再入学を志望する学部・学科等
３．再入学を志望する時期
（元号）　　　年度　　　　　学期
４．退学又は除籍日
（元号）　　　年　　　月　　　日
５．退学又は除籍理由